

## Materiale de stingere a incendiilor\_ADV1430462

I.D.: 99029055

Data publicarii 20.06.24 Coduri CPV 35111200-7

Pretul estimativ: 47.430,00 RON - 47.430,00 RON

Descriere: 1 Pichet (panou) PSI buc 62 x 590 = 36580 2 Galeata PSI buc 62 x 19 = 1178 3 Lopata PSI buc 62 x 27 = 1674 4 Cange PSI buc 62 x 35 = 2170 5 Ranga PSI buc 62 x 28 = 1736 6 Topor tarnacop PS buc 62 x 39 = 2418 7 Cazma buc 62 x 27 = 1674 Total valoare totala lei TVA = 47430 lei. LIVRAREA SE EXECUTA LA: 1. U.M 02494 PLOIESTI- 10 BUC DIN FIECARE - PLOIESTI, STR. GRIGORE CANTACUZINO, NR.257, JUD. PRAHOVA, PERS. DE CONTACT: Cap. STANCIULESCU ANA 0766579766; 2. U.M.01394 BUCOV-11 BUC DIN FIECARE - BUCOV, STR. MIHAI VITEAZUL, NR.182, JUD PRAHOVA; PERS. DE CONTACT: Pit. PAUNESCU MARIAN 0771009573, Cap. GRIGORE 0726395004;3. U.M. 01440 CARANSEBEŞ -2 BUC DIN FIECARE - CARANSEBEŞ, STR.AEROPORTULUI, NR.1, JUD. CARAŞ SEVERIN; PERS. DE CONTACT - Pit.POPESCU MARIUS 0799234404;4.U.M.1083M CRAIOVA -2 BUC DIN FIECARE: CRAIOVA, BULEVARDUL DACIA, NR. 56, JUD. DOLJ; PERS. DE CONTACT- SPĂTARU FLORENTIN 0785635869;5.U.M.02492 TÂRGOVIŞTE- 5 BUC DIN FIECARE; TÂRGOVIŞTE, STR.NICOLAE BALCESCU, NR. 2, JUD. DÂMBOVIŢA; PERS. DE CONTACT: DUŢU CRISTIAN- 0722671208;6.U.M.01403 I.L. CARAGIALE- 20 BUC DIN FIECARE: COMUNA I.L. CARAGIALE, STR FORTUNA, NR.FN , JUD DÂMBOVIŢA; PERS DE CONTACT: Lt. Col. GROZA RAREŞ 0724934079;7.U.M.01372 CARANSEBEŞ - 6 BUC DIN FIECARE; CARANSEBEŞ, STR. AEROPORTULUI, NR.1 , JUD. CARAŞ SEVERIN; PERS. DE CONTACT : BOION ROMULUS 0762824573; 8.U.M. 01370 TÂRGOVIŞTE-6 BUC DIN FIECARE; TÂRGOVIŞTE, STR. NICOLAE BĂLCESCU, NR.2, JUD. DÂMBOVIŢA, VASILE VALENTIN 0744533534.